

MAXPRINT DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 00379013000113

I.E.: 0629136680051

RUA DOS SAO PAULO, 925, CENTRO, BELO
HORIZONTE - MGDANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica para Consumidor Final

Não permite aproveitamento de crédito ICMS

Item	Cód.	Descrição	Qtde	Un.	Vi. Unit.	Vi. Total
001	002961	CANETA MARCA TEXTO CIS LIGHT AM	3,00	UN	3,90	11,70
002	044978	COLA 20G KIT	2,00	UN	5,90	11,80
003	015774	CANETA MARCA TEXTO PILOT LUMI COLOR AM	3,00	UN	5,90	17,70
004	016324	CANETA BIC CRISTAL MEDIA PR	4,00	UN	1,50	6,00
005	007970	PAPEL CHAMEX A4 210X297 OFFICE C/500FLS	3,00	PCT	34,90	104,70
VALOR TOTAL R\$						151,90
VALOR DESCONTO R\$						- 1,90
VALOR A PAGAR R\$						150,00
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO (R\$)	
Dinheiro					150,00	

Consulte pela chave de acesso em:

<https://portal.sped.fazenda.mg.gov.br/portalnfce>

3123 1100 3790 1300 0113 8501 0000 0040 6013 4229

4692
Via Consumidor

Consultar pelo QR Code

CPF: 05132597670

GREYCE DE QUEIROZ ELIAS



Nº: 4060

Série: 10

Emissão: 28/11/2023

Protocolo de Autorização:

131231222349368

Data de autorização:

28/11/2023 14:04:30

Vendedor: 0016-LUCIANA EUGENIA CANDIDO CHEQUE

Trib: aprox.: R\$ 25,31 Federal, R\$ 27,00 Estadual Fonte:
IBPT D84119 /// DAV:00009872 //



Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica (NFC-e)

MAXPRINT DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 00379013000113 -, Inscrição Estadual: 0629136680051
RUA DOS SAO PAULO, 925, CENTRO, 3106200 - BELO HORIZONTE, MG



Filtrar itens...

CANETA MARCA TEXTO CIS LIGHT AM (Código: 002961)	Qtde total de itens: 3.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 11,70
COLA 90G KIT (Código: 044978)	Qtde total de itens: 2.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 11,80
CANETA MARCA TEXTO PILOT LUMI COLOR AM (Código: 015774)	Qtde total de itens: 3.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 17,70
CANETA BIC CRISTAL MEDIA PR (Código: 016324)	Qtde total de itens: 4.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 6,00
PAPEL CHAMEX A4 210X297 OFFICE C/500FLS (Código: 007970)	Qtde total de itens: 3.0000	UN: Valor total R\$: R\$ PCT 104,70

Qtde total de itens

5

Valor total R\$

151.90

Valor pago R\$

150.00

Forma de Pagamento

01 - Dinheiro

Consumidor

Nome / Razão Social

GREYCE DE QUEIROZ ELIAS

CPF

05132597670

UF

MG

Chave de acesso

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Informações gerais da Nota

Imprimir



Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica (NFC-e)

MAXPRINT DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 00379013000113 -, Inscrição Estadual: 0629136680051
RUA DOS SAO PAULO, 925, CENTRO, 3106200 - BELO HORIZONTE, MG



Filtrar itens...

CANETA MARCA TEXTO CIS LIGHT AM (Código: 002961)	Qtde total de itens: 3.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 11,70
COLA 90G KIT (Código: 044978)	Qtde total de itens: 2.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 11,80
CANETA MARCA TEXTO PILOT LUMI COLOR AM (Código: 015774)	Qtde total de itens: 3.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 17,70
CANETA BIC CRISTAL MEDIA PR (Código: 016324)	Qtde total de itens: 4.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 6,00
PAPEL CHAMEX A4 210X297 OFFICE C/500FLS (Código: 007970)	Qtde total de itens: 3.0000	UN: Valor total R\$: R\$ PCT 104,70

Qtde total de itens	5
Valor total R\$	151.90
Valor pago R\$	150.00
Forma de Pagamento	01 - Dinheiro

Consumidor

Chave de acesso

31-23/11-00.379.013/0001-13-65-010-000.004.060-134.229.4692

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Informações gerais da Nota

Imprimir



Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica (NFC-e)

MAXPRINT DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 00379013000113 -, Inscrição Estadual: 0629136680051

RUA DOS SAO PAULO, 925, CENTRO, 3106200 - BELO HORIZONTE, MG

Q Filtar itens...

CANETA MARCA TEXTO CIS LIGHT AM (Código: 002961)	Qtde total de itens: 3.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 11,70
COLA 90G KIT (Código: 044978)	Qtde total de itens: 2.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 11,80
CANETA MARCA TEXTO PILOT LUMI COLOR AM (Código: 015774)	Qtde total de itens: 3.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 17,70
CANETA BIC CRISTAL MEDIA PR (Código: 016324)	Qtde total de itens: 4.0000	UN: UN Valor total R\$: R\$ 6,00
PAPEL CHAMEX A4 210X297 OFFICE C/500FLS (Código: 007970)	Qtde total de itens: 3.0000	UN: Valor total R\$: R\$ PCT 104,70

Qtde total de itens	5
Valor total R\$	151.90
Valor pago R\$	150.00
Forma de Pagamento	01 - Dinheiro

Consumidor

Chave de acesso

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Informações gerais da Nota

Emitente

Nome / Razão Social	CNPJ	Inscrição Estadual	UF
MAXPRINT DISTRIBUIDORA LTDA	00379013000113	0629136680051	MG

Destino da operação

1 - Operação Interna

Consumidor final

1 - Sim

Presença do Comprador

1 - Operação presencial

Modelo

65

Série

10

Número

4060

Data Emissão

28/11/2023 14:04:00

Valor total do serviço

R\$ 150,00

Base de Cálculo ICMS

R\$ 0,00

Valor ICMS

R\$ 0,00

Protocolo

131231222349368

Imprimir